
Warszawa, dnia 30 grudnia 2013 r.

Poz. 1654

ROZPORZĄDZENIE
MINISTRA EDUKACJI NARODOWEJ1) 

z dnia 20 grudnia  2013 r.

zmieniające rozporządzenie w sprawie stawek, szczegółowego sposobu  
oraz trybu udzielania i rozliczania dotacji przedmiotowych do podręczników szkolnych

Na podstawie art. 130 ust. 6 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2013 r. poz. 885, 938 
i 1646) zarządza się, co następuje:

§ 1. W rozporządzeniu Ministra Edukacji Narodowej z dnia 6 grudnia 2012 r. w sprawie stawek, szczegółowego sposo-
bu oraz trybu udzielania i rozliczania dotacji przedmiotowych do podręczników szkolnych (Dz. U. poz. 1501) § 23 otrzymu-
je brzmienie: 

„§ 23. Rozporządzenie obowiązuje do dnia 30 czerwca 2014 r.” .

§ 2. Rozporządzenie wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2014 r.

Minister Edukacji Narodowej: J. Kluzik-Rostkowska

1)   Minister Edukacji Narodowej kieruje działem administracji rządowej – oświata i wychowanie, na podstawie § 1 ust. 2 rozporządze-
nia Prezesa Rady Ministrów z dnia 18 listopada 2011 r. w sprawie szczegółowego zakresu działania Ministra Edukacji Narodowej 
(Dz. U. Nr 248, poz. 1480).




